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Nutridrink Protein płyn o smaku owoców leśnych 4 x 125ml
NUTRICIA
 

Cena: 37,90 zł

Opis słownikowy

Producent Nutricia

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Płyn o smaku owoców leśnych

Opakowanie

1 op. 4 x 125 ml

Skład

Jedno opakowanie (125 ml) zawiera: 18 g białka, 18,8 g tłuszczy, 48,8 g węglowodanów, kompletny skład niezbędnych minerałów i
witamin, Nutridrink Compact Protein nie zawiera: błonnika, glutenu- może być stosowany przez osoby chore na celiakię. Wartość
energetyczna jednego opakowania (125 ml) wynosi 300 kcal. Woda, białka mleka, maltodekstryna, sacharoza, oleje roslinne,
wodorofosforan magnezu, emulgator, aromat chloer choliny, L-askorbinian sodu, cytrynian, potasu, wodorofosforan dipotasu, mleczan
żelazawy, octan DL-alfa tokofwerylu, nikotynamid, barniwk, octan retinylu, glukonian miedzi, siarczan manganu, selenin sodu, d-
pantotenian wapnia, D-biotyna, siarczan cynku, chlorek chromu (III), cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny, kwas
pteroilomonoglutaminowy, chlorowodorek tiaminy, jodek potasu, ryboflawina, molibdenian (VI) sodu, fluorek sodu, fitomenadion.

Działanie

Preparat odżywczy, wysokoenergetyczny i wysokobiałkowy w postaci napoju mlecznego o nowym smaku owoców leśnych
przeznaczony do bezpośredniego picia. Zawiera dużą ilość białka oraz wszystkie pozostałe składniki odżywcze w odpowiednich
proporcjach: tłuszcze, węglowodany oraz komplet witamin i minerałów. Jego zaletą jest to, że w bardzo małej objętości (125 ml)
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dostarcza dużo energii i wszystkie niezbędne osobie chorej składniki odżywcze. Źródłem białka są kazeina i serwatka (zawiera również
białko soi oraz niewielkie ilości białka grochu). Zawiera głównie tłuszcze LCT. Źródłem węglowodanów są maltodekstryny, sacharoza i
laktoza. Dzięki formie płynnej i małej objętości jest łatwy do podania. Może być uzupełnieniem standardowej diety osoby chorej, do
spożywania między posiłkami lub może zastąpić posiłek.

Wskazania

Opracowany specjalnie z myślą o pacjentach onkologicznych.

Przeznaczony jest dla osób ze zwiększonym zapotrzebowaniem białkowym i energetycznym w szczególności dla pacjentów
onkologicznych. którzy mają problemy ze spożywaniem normalnych posiłków.
Na każdym etapie terapii choroby nowotworowej (przed i po radio- i chemioterapii, przy przygotowaniu do operacji, po operacji).
W nowotworach głowy i szyi, przewodu pokarmowego, płuc.
Może być uzupełnieniem standardowej diety osoby chorej, do spożywania między posiłkami lub może zastąpić posiłek.

Przeciwwskazania

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. Nie stosować w przypadku występowania alergii na białka mleka krowiego, galaktozemii i
fruktozemii. Ze względu na wysoką zawartość białka produkt nie jest odpowiedni dla pacjentów z niewydolnością nerek (bez
odpowiedniej nerkowej terapii zastępczej), niewydolnością wątroby oraz zagrożonych wystąpieniem encefalopatii wątrobowej.

Dawkowanie

Zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 min. do 1 godz.) między posiłkami. Jako uzupełnienie diety stosuje się 1 - 2 opakowań
dziennie przez 14 dni i więcej.
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